
BIBLIORAFURI SI PAPETARIE

I.D.: 78445119

Data publicarii	06.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 554,50 RON - 554,50 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Cant. Pret Unitar Lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Biblioraft plastifiat 7.5cm 30 7.5 225 2 Dosar plastic cu sina si gauri 100 0.8 80 3 Suport carton pt documente, 8cm 20 5 100 4 Plic C4 siliconic 200 0.5 100 5 Banda adeziva 66*48 2 6 12 6 Biblioraft plastifiat 5cm 5 7.5 37.5 554.5
